
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.145.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  27  lipca  2023 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym  dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin  

na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 i 572) oraz art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr LXX/753/2023 z dnia 26 lipca 2023 r.  

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2023 r., dokonuje się zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się budżet  po  stronie  dochodów     w kwocie     7 323,64 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział   900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w kwocie     7 323,64 zł 

Rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  w kwocie     7 323,64 zł 

§  2460    Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

             zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

             realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

             sektora finansów publicznych     w kwocie     7 323,64 zł; 

 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie     7 323,64 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział   900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w kwocie     7 323,64 zł 

Rozdział  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  w kwocie     7 323,64 zł 

§  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników    w kwocie          5 200 zł 

§  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    w kwocie     400 zł 

§  4300 Zakup usług pozostałych     w kwocie     1 723,64 zł; 

 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie        60 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie      60 000 zł 

     Rozdział  75412  Ochotnicze straże pożarne     w kwocie        60 000 zł 

§  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych      w kwocie         60 000 zł;  

 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie         60 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział  600 Transport i łączność      w kwocie 60 000 zł 

w tym: 

     Rozdział  60013  Drogi publiczne wojewódzkie     w kwocie 20 000 zł 

§  6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego     w kwocie         20 000 zł;  



2 

 

 

     Rozdział  60013  Drogi publiczne wojewódzkie     w kwocie 40 000 zł 

§  6630 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego     w kwocie         40 000 zł;  

 

5) zwiększa  się budżet  po  stronie  dochodów     w kwocie       150 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie        150 000 zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych     w kwocie        150 000 zł 

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   w kwocie        150 000 zł; 

 

 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        150 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie        150 000 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w kwocie        150 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        150 000 zł 

 

 

 

B. Oświata - Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie 
 

1) zwiększa  się budżet  po  stronie  dochodów     w kwocie          3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział  801 Oświata i wychowanie      w kwocie  3 000 zł 

Rozdział  80104 Przedszkola       w kwocie  3 000 zł 

§  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

  w postaci pieniężnej     w kwocie           3 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie  3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie  3 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie  3 000 zł 

§ 4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek  w kwocie  3 000 zł. 

 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


